ПРОЕКТ

Постановление

администрации городского округа Тольятти

«О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 26.12.2019 №3665-п/1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов, подъемов привязных аэростатов над городом Тольятти, а также посадки (взлета) на расположенные в границах города Тольятти площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»

В целях совершенствования нормативных правовых актов, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов, подъемов привязных аэростатов над городом Тольятти, а также посадки (взлета) на расположенные в границах города Тольятти площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации» (далее - Регламент),   утвержденный постановлением администрации городского округа Тольятти от 26.12.2019 №3665-п/1 (далее - постановление) (газета "Городские ведомости", 2019, 27 декабря; 2020, 2 октября; 2022, 24 мая; 2023, 24 января), следующие изменения:

1.1. Пункт 2.6 Регламента дополнить абзацем третьим следующего содержания:

«Исчисление сроков, определенных настоящим Регламентом, производится в соответствии с правилами главы 11 Гражданского кодекса Российской Федерации.».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                          Н.А. Ренц